
 

 

 

 

AGLI ALUNNI  INDICATI 

AL DSGA 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 - REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE  DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19 - “Apprendimento e socialità” -  FSE e FDR Asse I – Istruzione –  Obiettivi Specifici/Azioni 

10.1.1A “Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti” -  10.2.2A 

“Competenze di base”.  GRADUATORIA PLACEMENT TEST. 

 
 Si pubblica la graduatoria di merito per la frequenza dei moduli di formazione linguistica in inglese 
FREE TIME e LES SMILEYS, stilata dagli esperti del Centro di formazione linguistica Cambridge - My Languages. 
 

POSTO COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

1 Di Carlo Miriana 5 A OTTICO 29/32 

2 Marzo Federica  5 C LSA 29/32 

3 Naghi Lavinia  3 D LL 29/32 

4 Pugliese Fatima  5 A OTTICO 29/32 

5 Zichella Alessia Teresa  5 C LSA 29/32 

6 D'Aversa Francesca Caterina  2 D LL 28/32 

7 Di Gregorio Miriam  2 D LL 28/32 

8 Laurenzano Desiree  4 B LSU 28/32 

9 Pedone Elena  4 B LSU 28/32 

10 Verzicco Rosanna  2 D LL 28/32 

11 Baldini Sabrina  3 A LC 27/32 

12 De Finis Siria  5 A OTTICO 27/32 

13 Di Tonno Tommaso  5 A OTTICO 27/32 

14 Fioretti Michele  5 A OTTICO 27/32 

15 Marrese Alessandra  3 A LC 27/32 

16 Peloso Pietro Pio  1 C LSA 27/32 

17 Picchirallo Roberta  4 B LSU 27/32 

18 Scapola Giada   5 A IPC 27/32 

19 Triunfo Rosanna  5 A OTTICO 27/32 

20 Colia Federica  3 B LSU 26/32 

21 Corvino Ilaria  4 C LSA 26/32 

22 Del Vento Mariapia Lourdes  5 A IPC 26/32 

23 Marella Francesca  4 C LSA 26/32 

24 Ottaviano Roberta   4 A IPC 26/32 

25 Valois Angela  3 A IPC 26/32 

26 Cangio Pasquale  3 A OTTICO 25/32 

27 Colangelo Benedetta  4 A IPC 25/32 

28 Marrano Michela  5 C LSA 25/32 
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POSTO COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

29 Procaccino Vito  1 C LSA 25/32 

30 Sellitri Luca  3 A OTTICO 25/32 

31 Zacheo Alessandra  5 C LSA  25/32 

32 Brinza Iulian Andrei 4 A IPC 24/32 

33 Evangelista Raffaella  4 A IPC 24/32 

34 Fede Gabriella  5 C LSA  24/32 

35 Lavista Davide Pio  4 C LSA  24/32 

36 Miele Martina  1 D LL 24/32 

37 Miluzio Francesco  4 C LSA 24/32 

38 Cardone  Alexandra  5 A IPC 23/32 

39 Di Fiore Maria Carmela 4 A LC 23/32 

40 Di Leo Francesca  5 A IPC 23/32 

41 Gallicchio Valeria  4 B LSU 23/32 

42 Grippo Marinella  4 A LC 23/32 

43 Guiduccio Anna 3 D LL 23/32 

44 Lanivska Cristina  1 D LL 23/32 

45 Montemarano  Aurora 5 C IPC 23/32 

46 Papagni Delia  5 C LSA 23/32 

47 Puglielli Angela Maria  4 A LC 23/32 

48 Quarticelli Pierluigi  4 C LSA 23/32 

49 Semeraro Francesco  4 A IPC 23/32 

50 Ventura Francesco  5 C LSA  23/32 

51  Argentino Luigi Pio 2 C LSA 22/32 

52  Fanizza Simona 5 A LC 22/32 

53 Ammendola Christian  2 C LSA 22/32 

54 Arace Alessandra  5 C LSA 22/32 

55 Caricone Francesco Pio  3 C LSA 22/32 

56 Castelluccio  Luigi Pio  1 C LSA 22/32 

57 Colicchio Rocco  4 C LSA 22/32 

58 Massa Vittorio Gabriele  5 A LC 22/32 

59 Quercia Simona  2 C LSA 22/32 

60 Celetti  Angelica Rachele 4 A IPC 21/32 

61 Mastrangelo Alessandra  1 B LSU 21/32 

62 Patruno Gabriella Ripalta  3 A LC 21/32 

63 Pedone cristiana 5 A LC 21/32 

64 vorrasi Marco 1 D LL 21/32 

65 Cangi Carmela  5 C IPC 20/32 

66 Clinca Andrea  1 C LSA 20/32 

67 Di Leo Christian  2 D LL 20/32 

68 Lattanzio Sara  3 B LSU 20/32 

69 Manzi Gabriele  4 C LSA 20/32 

 



 

 

 

POSTO COGNOME NOME CLASSE PUNTEGGIO 

70 Moreo Maria Altomare 5 A IPC 20/32 

71 Pugliese  Roberta  3 A IPC 20/32 

73 Bianco Alessandra  3 B IPC 19/32 

74 Di Fonzo Luca  2 A IPC 19/32 

75 Di Pasqua Dennys  3 A OTTICO 19/32 

76 Festa Francesca  3 B LSU 19/32 

77 Bellotti Andrea  1 D LL 18/32 

78 Conti Maria  1 D LL 18/32 

79 Iorio Angelica  1 D LL 18/32 

80 La Gatta Miriam  3 B IPC 18/32 

81 Abazia Simona  2 B LSU 17/32 

82 Annicchiarico Giulia   1 D LL 17/32 

83 Finelli  Gabriele  2 C LSA 17/32 

84 Muciaccia Nicolas  5 C IPC 17/32 

85 Attini Michelle  2 D LL 16/32 

86 Colangelo Simona  4 C LSA 16/32 

87 Ferrante Lucia  3 A IPC 16/32 

88 Granato Michele  3 A IPC 16/32 

89 Tarateta Maria Rosaria  4 C LSA 16/32 

90 Bassano Alisia  1 C LSA 15/32 

91 Cuttaia Alessia  2 B LSU 15/32 

92 Di Leo Vincenzo  2 B IPC 15/32 

93 Posilipo Chiara  2 B LSU 15/32 

94 Narciso Luigi 2 D LL 14/32 

95 Volpicelli Micaela  3 A IPC 13/32 

96 Santolupo  Rebecca  3 A IPC 12/32 

97 Staffiero   Francesco 1 C LSA 12/32 

98 Viola Sara  1 C LSA 12/32 

99 Leccese Alessia 1 A IPC 11/32 

100 Picchirallo Marika  1 C IPC 10/32 

101 Zazzera Savino  1 A LC 10/32 

102 Di Corato Vittoria  1 B IPC 9/32 

103 Festa Angelica  1 A IPC 9/32 

104 Palmiotto Emanuela  1 C IPC 9/32 

 
Sono ammessi alla frequenza dei corsi gli studenti che occupano i posti dal n. 1 al n. 50. In  caso di rinuncia 
degli aventi diritto, si scorrerà la graduatoria privilegiando, a parità di punteggio, gli studenti già in possesso di 
certificazione linguistica e quelli delle classi terminali. 
Sulla base degli esiti del test, gli studenti sono stati suddivisi in 2 gruppi di livello ed inseriti nei rispettivi moduli 
di progetto: 
 
 
 
 



 

 

 

 

FREE TIME  (Livello B1 - Tutor Forte Raffaella) LES SMILEYS  (Livello B2 - Tutor Di Pietro Giovanna) 

N. Cognome Nome N. Cognome Nome 

1 Baldini Sabrina  1 Cardone  Alexandra  

2 Brinza Iulian Andrei 2 Colia Federica  

3 Cangio Pasquale  3 Corvino Ilaria  

4 Colangelo Benedetta  4 D'Aversa Francesca Caterina  

5 De Finis Siria  5 Del Vento Mariapia Lourdes  

6 Di Carlo Miriana 6 Di Gregorio Miriam  

7 Di Fiore Maria Carmela 7 Gallicchio Valeria  

8 Di Leo Francesca  8 Grippo Marinella  

9 Di Tonno Tommaso  9 Laurenzano Desiree  

10 Evangelista Raffaella  10 Lavista Davide Pio  

11 Fede Gabriella  11 Marrano Michela  

12 Fioretti Michele  12 Marzo Federica  

13 Guiduccio Anna 13 Miluzio Francesco  

14 Lanivska Cristina  14 Montemarano  Aurora 

15 Marella Francesca  15 Naghi Lavinia  

16 Marrese Alessandra  16 Pedone Elena  

17 Miele Martina  17 Picchirallo Roberta  

18 Ottaviano Roberta   18 Puglielli Angela Maria  

19 Papagni Delia  19 Quarticelli Pierluigi  

20 Peloso Pietro Pio  20 Scapola Giada   

21 Procaccino Vito  21 Ventura Francesco  

22 Pugliese Fatima  22 Verzicco Rosanna  

23 Sellitri Luca  23 Zacheo Alessandra  

24 Semeraro Francesco  24 Zichella Alessia Teresa  

25 Triunfo Rosanna     

26 Valois Angela     

 
 
Le attività avranno inizio Mercoledì 16 febbraio 2022, alle ore 14.30 per il gruppo LES SMILEYS (Livello B2) e 
alle ore 16.30 per il gruppo FREE TIME (Livello B1).  
 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria CARBONE1 

                                                           
1 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 


